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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91426022K

2. Data e Regjistrimit 26/02/2019
3. Emri i Subjektit BRENDA BRAMUCCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Galeria 
ETC, Kati 2 -të 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e parukerisë. Import - eksport produkte 

parukerie. Bar Kafe.
Brenda Bramucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrendaBramucci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.2, bulevardi 
"Bajram Curri", prane E.T.C., kati i dyte, nr. pasurie 2/276-
N42 dhe nr. pasurie 2/276-N43, zona kadastrale 8160. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRENDA BRAMUCCI
E-Mail: andrearomeo74@gmail.com  
Telefon: 0694061969 +39 2442382622 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-111338-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342916-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
16.09.2019 për shtimin e objektit të aktivitetit dhe hapje e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e parukerisë. Import - eksport produkte 
parukerie. ")          u be            ("Aktivitet në fushën e parukerisë. Import - eksport 
produkte parukerie. Bar Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.2, bulevardi "Bajram Curri", prane E.T.C., kati i dyte, nr. 
pasurie 2/276-N42 dhe nr. pasurie 2/276-N43, zona kadastrale 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345299-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506A6D83-AFEF-4931-9912-48FD7A3EB684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E80E2A5-4F8A-4268-BE8E-D06D797FC969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFFCA64-C796-44A7-BFB7-956DDFA0DE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E75161E-9383-4535-B08A-D6AE203D0AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E75161E-9383-4535-B08A-D6AE203D0AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C46A0C2-D776-416E-89E7-F6AD14229172
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Bajram Curri'', Galeria ETC, Kati 2-të (Bar Caffe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348082-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.09.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Bajram Curri'', Galeria ETC, Kati 2-të (Bar Caffe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D2AA69-CE03-4618-80B9-1061A6997A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D2AA69-CE03-4618-80B9-1061A6997A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EA38ED-1AC5-4F03-B7C0-B10055A5BD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07595BA8-2576-4963-9A87-21F4CECFC9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07595BA8-2576-4963-9A87-21F4CECFC9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730337E9-391F-41C4-B90F-739A829FDB88

